
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
SCUOLA DELL’INFANZIA - SCUOLA PRIMARIA – SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO 

Antonio Fogazzaro 
Via Roma 29 - 36070 TRISSINO (Vicenza) 
Scuola capofila Ambito 7 Ovest Vicentino 

 
 

Tel. 0445/962055 - 490506 – Codice Ministeriale: VIIC819004 
C.F. 85001470245 -  IBAN:  IT 72 Z 05728 60810 137570686818 
e-mail: viic819004@istruzione.it   viic819004@pec.istruzione.it 

www.icfogazzarotrissino.gov.it 
1 

OGGETTO: CONFERIMENTO INCARICO PER ATTIVITÀ DI COORDINAMENTO E DIREZIONE 

ORGANIZZATIVA- GESTIONALE. 

 

Alla Dirigente Scolastica 

Agli Atti 

Al Sito web 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO  l'Avviso pubblico rivolto alle Istituzioni Scolastiche statali per la realizzazione di 

ambienti digitali, prot. n. A00DGEFID/12810 del 15/10/2015 - Asse II Infrastrutture per 

l'istruzione - Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico - 10.8 

"Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione 

di approcci didattici innovativi" - Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l'innovazione 

tecnologica, laboratori di settore e per l'apprendimento delle competenze chiave;  

VISTO il Decreto Direttoriale MIUR n° 31744 del 25/07/2017 - Autorizzazione progetto -, con il 

quale si rende noto del finanziamento autorizzato di euro 22.000,00=; 

VISTO  il D.I. n°44 del 01/02/2001; 

VISTO  il Programma Annuale 2018; 

VISTO  il D.I. n°44 del 01/02/2001; 

VISTO  il Programma Annuale 2017; 

VISTA  la proposta di modifica al Programma Annuale 2017 del Dsga, prot.n° 8692 del 

20/10/2017; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto  n° 2 del 25/10/2017; 

VISTA  la determinazione dirigenziale prot. n° 9113 del 03/11/2017; 

V
IIC

819004 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0000703 - 30/01/2018 - B

01q - P
O

N
 2014-2020 - I



 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
SCUOLA DELL’INFANZIA - SCUOLA PRIMARIA – SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO 

Antonio Fogazzaro 
Via Roma 29 - 36070 TRISSINO (Vicenza) 
Scuola capofila Ambito 7 Ovest Vicentino 

 
 

Tel. 0445/962055 - 490506 – Codice Ministeriale: VIIC819004 
C.F. 85001470245 -  IBAN:  IT 72 Z 05728 60810 137570686818 
e-mail: viic819004@istruzione.it   viic819004@pec.istruzione.it 

www.icfogazzarotrissino.gov.it 
2 

PRESO ATTO di aver generato il CUP n° J64D15000020007; 

PRESO ATTO di aver generato il CIG n° ZC62137C12; 

 

DECRETA 

 

di assumere l'incarico per le attività di coordinamento, direzione organizzativa e gestionale per 

la realizzazione di ambienti digitali, prot. n. A00DGEFID/12810 del 15/10/2015. 

 

Per lo svolgimento del presente incarico non è previsto alcun compenso. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo entro 15 giorni dalla data di 

pubblicazione al sito web dell'Istituto. Decorso tale termine il provvedimento diventa definitivo 

e può essere impugnato con ricorso al giudice ordinario, fatta salva la facoltà di esperire 

tentativo di conciliazione ai sensi dell'art. 65 del Dlgs. 165/2001, come modificati dal Dlgs. 

150/2009 e dai Dlgs n° 74 e n° 75 del 25 Maggio 2017. 

 

 

 

                              La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Mariangela Ceretta 
 

firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art.3, comma 2, d.lgs.n.39/1993 

 

 

V
IIC

819004 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0000703 - 30/01/2018 - B

01q - P
O

N
 2014-2020 - I


